00
30
01
88
 Número 83 - Martes, 30 de abril de 2024
página 43240/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Paraje
Pol.
Cat.
Parc.
Cat.
Ref. Catastral
Vuelo
(ml)
Serv.
Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup.
Ocup.
(m2)
2 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 006 09030 21900A006090300000TW 0,00 0,00 0 0,00 11,81
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
3 Francisco Baena Barrera Huelva Alquería 006 00156 21900A006001560000TE 321,27 4239,24 2
T-1
 T-2
27,23 800,00 1087,67
Labor o Labradío
Secano
4 Sebastián Garrido Domínguez Huelva Alquería 006 00157 21900A006001570000TS 302,23 4251,61 1 T-3 3,61 526,18 677,35
Labor o Labradío
Secano
5 Cesáreo Pollino Olivares Huelva Alquería 006 00168 21900A006001680000TG 0,00 0,00 0 23,82 0,00
Labor o Labradío
Secano
6 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 006 09009 21900A006090090000TO 4,37 59,74 0 0,00 33,03
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
7 Diego Jara de la Rosa Huelva Alquería 006 00165 21900A006001650000TA 178,51 2027,39 1 T-4 2,53 550,00 740,84
Labor o Labradío
Secano
8 Maria Antonia Sanz de Frutos López Huelva Alquería 006 00164 21900A006001640000TW 292,69 3148,05 2
T-5
 T-6
4,72 950,00 533,81
Labor o Labradío
Secano
9
MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
Y AGENDA URBANA
Huelva Alquería 006 09010 21900A006090100000TF 120,12 2095,46 0 0,00 66,94
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
10
MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA
Y ALIMENTACIÓN
Huelva Arroyo 006 09027 21900A006090270000TW 5,12 59,69 0 0,00 0,00
Hidrografía Natural
(Río, Laguna,
Arroyo.)
11
Maria Antonia Sanz de Frutos López
Luis Seiquer Ortiz
Mara Pilar Seiquer Sanz
James Corfield Seiquer
Huelva Arrocilla 006 00278 21900A006002780000TD 194,16 2251,37 1 T-7 3,20 753,95 749,32
Labor o Labradío
Secano
12 Manuel Sanz López Huelva Arrocilla 006 00163 21900A006001630000TH 21,26 273,94 0 246,05 0,00
Labor o Labradío
Secano
13 Manuel Sanz López Huelva Arrocilla 006 00265 21900A006002650000TG 165,10 2170,37 1 T-8 3,57 850,00 1012,66
Labor o Labradío
Secano
14
Aurelia Cazenave Alvarez
Adolfo Caballero Cazenave
María Caballero Cazenave
Juan Manuel Caballero Cazenave
Huelva Arrocilla 006 00218 21900A006002180000TE 381,85 6274,39 1 T-9 6,76 319,39 1401,24
Labor o Labradío
Secano
15
MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
 Y AGENDA URBANA
Huelva Angula 005 09010 21900A005090100000TX 0,00 0,00 0 0,00 21,77
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
16 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 006 09001 21900A006090010000TY 30,91 931,27 0 60,51 25,79 Vía de
Comunicación de
00300188
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

Pol.
Cat.
Parc.
Cat.
Ref. Catastral
Vuelo
(ml)
Serv.
Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup.
Ocup.
(m2)
Dominio Público
17 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Arroyo 005 09015 21900A005090150000TZ 0,00 0,00 0 20,10 0,00
Hidrografía Natural
(Río, Laguna,
Arroyo.)
18
MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
 Y AGENDA URBANA
Huelva Carretera 012 09007 21900A012090070000TD 13,82 298,14 0 50,20 0,00
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
19
Aurelia Cazenave Alvarez
Adolfo Caballero Cazenave
María Caballero Cazenave
Juan Manuel Caballero Cazenave
Huelva Valcasado 012 00034 21900A012000340000TG 43,00 896,95 0 399,80 0,00
Labor o Labradío
Secano
20 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 012 09009 21900A012090090000TI 5,84 113,56 0 0,00 0,00
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
21 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 012 09008 21900A012090080000TX 9,27 165,01 0 0,00 26,25
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
22
Miguel Rodríguez Gónzalez
Esperanza Rodriguez Adame
Francisco Rodriguez Adame
Jose Luis Rodríguez Adame
Manuel Rodriguez Adame
Miguel Rodríguez Adame
Huelva Valcasado 012 00002 21900A012000020000TG 156,96 2038,02 1 T-10 3,96 935,31 276,74
Labor o Labradío
Secano
23
Luis Seiquer Ortiz
Mara Pilar Seiquer Sanz
James Corfield Seiquer
Huelva Valcasado 012 00001 21900A012000010000TY 8,04 158,16 0 364,69 91,02
Labor o Labradío
Secano
24 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Carretera 011 09003 21900A011090030000TI 8,40 148,95 0 0,00 55,48
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
25
Sergio Ojeda Baena
Alejo Manuel Ojeda Baena
Manuela Gama Santiago
Huelva Porquera 011 00039 21900A011000390000TX 400,99 6827,78 1 T-11 3,96 1300,00 1658,80
Labor o Labradío
Secano
26 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Camino 011 09002 21900A011090020000TX 0,00 0,00 0 0,00 7,06
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
27 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Camino 010 09030 21900A010090300000TJ 0,00 0,00 0 0,00 3,74
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
28 DOMINIO PUBLICO HIDRÁULICO Huelva
Ribera de
la Nicoba
011 09004 21900A011090040000TJ 18,94 358,62 0 0,00 0,00
Hidrografía Natural
(Río, Laguna,
Arroyo.)
29 Mª Eva Carrión Sánchez
Dolores Rodríguez Ubreva
Dolores Bohórquez Rodríguez
Huelva Soma
Grande
011 00051 21900A011000510000TU 149,80 1752,11 1 T-13 3,61 506,68 120,57 Labor o Labradío
Secano
00300188
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

(ml)
Serv.
Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup.
Ocup.
(m2)
Francisco Bohórquez Rodríguez
José Antonio Bohórquez Rodríguez
Manuela Bohórquez Rodríguez
María Nicolasa Bohórquez Rodríguez
30 José Garrido Domínguez Huelva
Soma
Grande
011 00048 21900A011000480000TU 125,77 1311,39 0 107,91 1,32
Labor o Labradío
Secano
31
Juan Luis Fernández Ramírez
Josefa Fernández Ramírez
Huelva
Soma
Grande
011 00050 21900A011000500000TZ 9,05 52,94 1 T-12 9,00 185,41 1080,06
Labor o Labradío
Secano
32 Francisco Baena Barrera Huelva
Soma
Grande
011 00047 21900A011000470000TZ 0,00 37,31 0 0,00 683,17
Labor o Labradío
Secano
33 Francisco Baena Barrera Huelva
Soma
Grande
011 00046 21900A011000460000TS 39,68 514,74 0 0,00 2,09
Labor o Labradío
Secano
34 María Socorro Cinta Rodríguez Rodríguez Huelva
Soma
Grande
011 00045 21900A011000450000TE 55,72 765,17 0 0,00 0,00
Labor o Labradío
Secano
35 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva
Soma
Grande
011 00044 21900A011000440000TJ 50,88 579,75 0 0,00 0,00
Labor o Labradío
Secano
36 Promociones Francisco Pérez Benítez, S.L. Huelva
Soma
Grande
011 00043 21900A011000430000TI 132,35 1751,81 1 T-14 2,82 850,00 485,80
Labor o Labradío
Secano
37
ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Huelva
Soma
Grande
011 00056 21900A011000560000TY 14,09 276,10 0 0,00 1535,45 Improductivo
38 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Carretera 013 09014 21900A013090140000TK 0,00 0,00 0 0,00 12,80
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
39
ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Huelva
Soma
Grande
011 09006 21900A011090060000TS 10,71 210,47 0 0,00 0,00 Vía Férrea
40
ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Huelva
Soma
Grande
011 00052 21900A011000520000TH 22,23 445,91 0 0,00 73,57 Improductivo
41 Promociones Francisco Pérez Benítez, S.L. Huelva
Soma
Grande
011 00009 21900A011000090000TJ 196,25 2722,39 1 T-15 3,57 850,00 534,12
Labor o Labradío
Secano
42 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva
Soma
Grande
011 00006 21900A011000060000TD 712,81 8733,75 4
T-16
T-17
 T-18
 T-19
11,94 1600,00 3978,86
Labor o Labradío
Secano
43 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 011 09008 21900A011090080000TU 6,23 73,69 0 0,00 30,15
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
44 Naturoccidental, S.L.U. Huelva
Soma
Grande
011 00004 21900A011000040000TK 28,34 286,25 0 150,00 88,97
Labor o Labradío
Secano
45 Naturoccidental, S.L.U. Huelva
Soma
Grande
011 00003 21900A011000030000TO 138,84 1737,81 0 420,17 0,76
Labor o Labradío
Secano
46 Porche Agrícola, S.L. Huelva
Soma
Grande
011 00058 21900A011000580000TQ 0,00 0,00 0 8,79 0,00
Labor o Labradío
Secano
00300188
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

Parc.
Cat.
Ref. Catastral
Vuelo
(ml)
Serv.
Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup.
Ocup.
(m2)
47 SOCIEDAD ESTATAL AGUAS DE LAS CUENCAS,  S.A. Huelva
Soma
Grande
011 00061 21900A011000610000TQ 0,00 0,00 0 14,33 0,00 Improductivo
48 Claudio Saavedra Navarro Huelva
Soma
Grande
011 00002 21900A011000020000TM 157,20 1681,11 2
T-20
T-21
27,15 1106,71 768,46
Labor o Labradío
Secano
49 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 011 09007 21900A011090070000TZ 0,00 0,00 0 0,00 11,17
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
50 AYUNTAMIENTO DE HUELVA Huelva Camino 018 09019 21900A018090190000TM 0,00 0,00 0 0,00 6,26
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LA LÍNEA  SUBTERRÁNEA “RIBERA HUELVA”

Pol.
Cat.
Parc.
Cat.
Longitu
d (ml)
Ocupación
Subsuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup. Ocup.
(m2)
1
Manuela Garrido Pérez
María Rocío Garrido Pérez
Huelva Alquería 006 00170 21900A006001700000TY 31,29 31,29 2 A-3; A-4 2,84 93,86 93,86
Labor o Labradío
Secano
3 Francisco Baena Barrera Huelva Alquería 006 00156 21900A006001560000TE 28,91 28,91 2 A-1; A-2 2,84 86,72 86,72
Labor o Labradío
Secano
24 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Carretera 011 09003 21900A011090030000TI 11,01 11,01 0 0,00 33,04 33,04
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
48 Claudio Saavedra Navarro Huelva
Soma
Grande
011 00002 21900A011000020000TM 38,34 38,34 2 A-5; A-6 2,87 115,02 115,02
Labor o Labradío
Secano
51 Naturoccidental, S.L.U. Huelva
Soma
Grande
011 00001 21900A011000010000TF 62,39 62,39 1 A-7 1,40 187,16 187,16
Labor o Labradío
Secano
52 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Huelva Carretera 019 09012 21900A019090120000TZ 7,22 7,22 0 0,00 21,67 21,67
Vía de
Comunicación de
Dominio Público
53 Edistribución Redes Digitales, S.L.U. Huelva Cementerio 019 00004 21900A019000040000TM 14,15 14,15 1 A-8 1,44 42,46 42,46
Labor o Labradío
Secano